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ABDI, IBRAHIM

AVILA MARQUEZ, BRADELY 
DEYANIRO

BAZÁN PADILLA, ERICK 
ALEJANDRO

BOCOTAN FLORIN, ALEXANDRU

CALABIA GARCINUÑO, OSCAR

CARRASCO PELOCHE, JONÁS

DIALLO, HAMIDOU

EL ABRAJI AMENZOU, ANAS
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5009571 JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*

*



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  10-07-2024
Página: 2 / 4 

202507

272602

484446

710139

517732

624909

22597

465237

GARCIA RECUERDA, ALBERTO

GOMEZ LOPEZ, GUSTAVO

GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO

GONZALEZ RAMOS, JESUS

GUTIÉRREZ CARDO, ERIK

HERNÁNDEZ MARTÍN-GRANDE, 
CARLOS

IGNATEV SERAFIMOV, STIVEN

ILDEFONSO GUERRA, RUBÉN
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915130

808233

831360

271152

246038

199111
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JENSEN COREA, DANIEL

JIMENEZ HERRERO, MARCOS

JIMÉNEZ MÉNDEZ, HÉCTOR

MAROUF DERRAR, MOHAMED

MARTÍN DE LOS SANTOS, 
DAVID

MONGE DÍAZ, PABLO

MORENO LANDETA, JOAQUIN 
SEBASTIAN

NDOYE, SOHIBOU
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360386

205073

305226

698860

372552

859211

775529

NIETO CASILLAS, ALEJANDRO

OLTEANU, JESUS IONUT

RADILLO GUTIERREZ, 
ALEJANDRO

RUBIO HERNÁNDEZ, JOSE 
LORENZO

RUIZ LOPEZ, DARIO

TAMAMA, MOHAMED YASSINE

TOLENTINO GARCIA, THIAGO 
KALED
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